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Julklappstips för mamma/syster/flickvän 

Populära L300 nu i fina julförpackningar 
 
Vintern har börjat göra sitt intåg och julen är inte långt borta. Vi är många 
som vill ge våra allra käraste det där lilla extra - något lyxigt, kvinnligt och 
samtidigt användbart. Därför erbjuder L300 lagom till jul sina populäraste 
hudvårdsserier i fina presentförpackningar. Ge mamma ett kit med 
produkter ur den populära L300 Anti-Age SYSTEM serien och syster eller 
flickvän ett set med produkter ur den rosa serien For Dry Skin och de 
kommer garanterat stråla i jul.  
 
2008 erbjöd L300 produkter ur de två serierna Anti-Age SYSTEM och den rosa 
serien For Dry Skin i fina presentförpackningar till ett förmånligt pris. Kiten var, 
liksom tidigare år, en given försäljningssuccé och de sålde slut i snabb takt. Inför 
den annalkande julen finns de åter på hyllan. Nytt för i år är kitens uppdaterade 
design samt ytterligare en presentförpackning med Anti-Age SYSTEM 
nylanserade produkter för 2009. Dessutom finns den perfekta gåvan till mannen 
med After Shave Balm, Shower & Shampoo och Antiperspirant Roll On från den 
omtyckta och prisvärda herrserien L300 For Men. 
 
L300 är en svensk hudvårdsserie baserad på en unik kombination av ämnen som 
finns naturligt i huden. Produkterna är speciellt anpassade för att hålla huden 
vacker och fräsch varje dag, året runt, i vårt omväxlande nordiska klimat.  
 
Presentförpackningen innehållande L300 For Dry Skin går i rosa och består av 
Face Cream, Night Cream och Eye Cream och passar för dig med normal till torr 
hud. Serien är fuktgivande och oparfymerad. 
 
Anti-Age SYSTEM serien kommer i två olika varianter. Dels en presentför-
packning med Day Cream, Night Cream och Face Serum, dels ett kit förpackat i 
en vacker tyllpåse med seriens nylanserade produkter; Firming Eye Cream, 
Hydrating Toner och Cleansing Mousse. L300 Anti-Age SYSTEM vänder sig till 
dig över 30 år och är speciellt utvecklad för att motverka och reducera hudens 
ålderstecken som fina linjer, torrhetsrynkor och förlorad spänst.  
 
Presentförpackningarna kommer att finnas på Apoteket och på apoteket.se från 
och med vecka 48. Priset är 159 kr för L300 Dry Skin, 139 kr för L300 Anti-Age 
SYSTEM och 178 kr för Anti-Age SYSTEMs kit i tyllpåse. Herrkitet L300 For Men 
kostar 72 kr.  
 

Cederroth AB är ett av de ledande företagen i Norden inom kategorierna hygien, hälsa, hushåll och sårvård. 
Koncernen omsätter ca 1,7  miljarder SEK varav ca 45%  på den svenska marknaden. Totalt finns ca 800 anställda i 
de nordiska länderna samt Spanien, Portugal och Polen. Cederroth utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer ett 

stort antal starka varumärken. Bland de mest kända är HTH, L300, Bliw, Family Fresh, Samarin, Savett, Grumme, 
Salvequick, Allévo, Pharbio, Cederroth Första Hjälpen och många fler. Dessa produkter tillverkas i egna fabriker i 
Falun, Upplands Väsby, Köpenhamn och Warszawa. Huvudkontoret är beläget i Upplands Väsby. 

 
För ytterligare information kontakta: 
Maria Jarl, Cederroth AB, tel: 08-590 964 65, e-post: maria.jarl@cederroth.com 
 

För praktiska frågor och bilder kontakta: 
Liv Jonsson, Star Public Relations, tel: 08-545 298 72, e-post: liv.jonsson@starpr.se 


